2025年度泾县小型水库管理维修养护工程二次成交结果公告
一、项目编号：JX-CG-CS-2025081

二、项目名称：2025年度泾县小型水库管理维修养护工程二次

三、中标（成交）信息

供应商名称：安徽徽水建设工程有限公司

供应商地址：安徽省宣城市泾县桃花潭镇桃花潭路5号水利水保站办公室

中标（成交）金额：贰佰零壹万捌仟元整(2018000.00元)

供应商的评审报价：贰佰零壹万捌仟元整(2018000.00元)

评审总得分：92.37分

四、主要标的信息

服务类

名称：2025年度泾县小型水库管理维修养护工程二次

服务范围：对泾县77座小型水库维修养护

服务要求：主要服务内容为坝坡草皮补植；坝址区维护

、迎水坡、大坝主体、坝顶及坝肩保洁养护排水棱体及坝脚

排水沟外工作范围内除杂草及维护；水库管理房及周边启闭

机房保洁；库区水面近坝10米以内管理及漂浮物打捞；启闭

设备维护及保养、虹吸式放水涵故障排除；集水沟及排水沟

、溢洪道杂草、杂物清理；渗漏及水位观测；水库管理范围